El COD320 Evénementiel
38 rue de la poterne

59310 orchies

Tél :

Tél portable : 0609987713

Fax :

Site web : www.cod320.com

Email : cod320@gmail.com

Facture

C

Madame pollet dorothée
28 rue Mazagran
59310 ORCHIES

Numéro Date Code client  Date échéance Mode de reglement
FA12022033 15/02/2023 CLO0017 15/02/2023 Virement
Code Description Qte
ARO00253 Location nappe ronde 150cm 5,00
AR00254 Location nappe ronde 180cm 5,00

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance Montant de I'échéance
15/02/2023 150,00 Virement SEPA

TVA non applicable, art. 293 B du CGl.

Dispensé d'immatriculation en application de I'article L.123-1-1 du code de
commerce.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'intérét légal sera
exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de
recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Pas d’escompte pour réglement par anticipation.

Mode de paiement

Total Net
Port
Montant total

Acomptes

Net a payer

Siret : 50413227500026 - APE : 9001Z

Prix unitaire  Montant Net
15,00 75,00
15,00 75,00

Solde di
150,00

150,00
0,00
150,00
0,00

150,00 €
Soit 983,94 FRF
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